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Efter nio år som ansvarig förvaltare för Skagen Global slutar Filip Weintraub. Under hans tid 
som förvaltare har världsindex backat med 10 procent, och fonden har ökat med 200 procent.  
Han kommer nu att starta en ny fond i egen regi, Labrusca Fund. Fonden kommer primärt att 
investera i ett fåtal, noga utvalda, undervärderade bolag, globalt. Fonden finns med i Movestic 
Livförsäkring AB:s ( Fd Modernaförsäkringar) fondutbud. 

Insättningar till pension inför årsskiftet 
Om Ni önskar göra extra insättningar till pension före årsskiftet, bör dessa göras senast den 15 
december. Kontakta oss om Ni behöver hjälp eller rådgivning. 

Moderna Försäkringar Liv AB byter namn 
Moderna Liv & Pension byter namn till Movestic Livförsäkring AB och förtydligar samtidigt sin 
roll som inspiratör och innovatör. Namnbytet till Movestic innebär ett nytt utseende på allt från 
sajt till brevpapper. Det nya Movestic ska framförallt visa att det går att göra försäkringar för 
sparande och trygghet roligt och begripligt. Vi vill också vara ett tydligt alternativ till de stora 
jättarna på pensionsmarknaden. Som ett led i detta lanserar Movestic flera fonder, bland annat 
OPM Private Equity, en fond för långsiktiga placeringar utanför börsen. Den har hög risk, men 
mycket bra avkastningsmöjligheter – ofta väsentligt bättre än den vanliga aktiemarknaden.  

Filip Weintraub startar Labrusca 
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God Jul & Gott Nytt År 
Önskar Johan, Peter och Laila 

Försäkra boende och motor via Hjerta 
Nu kan du teckna försäkring för hem, hus, bil, släp- och husvagn via Hjerta. Försäkringarna är 
speciellt framtagna för Hjertas. Försäkringsgivare är Moderna  som har sina rötter i ett av  
Sveriges äldsta försäkringsbolag Atlantica, som bildades 1916. Idag ägs Moderna  av Vesta,  
Nordens näst största försäkringsbolag. Sänd ett mail till oss om ni är intresserade av en 
 jämförelse. 

DKV Hälsa lanserar unik vårdförsäkring 
DKV Hälsas SjukvårdsGaranti Grupp är en unik försäkring för företag som försäkrar en hel 
grupp om minst 5 personer. Försäkringstagarna slipper en individuell hälsoförklaring. I stället 
gäller arbetsförbegreppet. Det betyder till exempel att en person som har en kronisk sjukdom 
och är fullt arbetsför får en fullt gällande sjukvårdsförsäkring. Med fullt arbetsför menas att 
den anställde vid söktillfället: -Inte har varit sjukskriven i mer än 30 dagar i följd de senaste 
tolv månaderna, kan fullgöra sitt vanliga arbete utan inskränkningar och inte har särskilt an-
passat arbete, lönebidragsanställning, sjuklön, sjukpenning, aktivitetsersättning, sjukersätt-
ning eller beviljats vilande sådan ersättning. 


